Câmara Municipal de Vereadores de

 Santa Tereza

D E L I B E R A Ç Õ E S:

SOLICITAMOS AO PODER EXECUTIVO O CONSERTO DO PAVIMENTO

ASFÁLTICO DA RUA ROBERTO PREZZI EM FRENTE A GARAGEM DA

PREFEITURA E A EMPRESA PABOVI.

                                    Excelentíssimo Senhor Presidente:

                                    Os Vereadores que a esta subscrevem, uma vez ouvido o douto

Plenário e, na forma regimental, requerem o que abaixo explicita pelas razões que

expõe, como segue:

                                   J U S T I F I C A T I V A:

SOLICITAMOS AO PODER EXECUTIVO O CONSERTO DO PAVIMENTO

ASFÁLTICO DA RUA ROBERTO PREZZI EM FRENTE A GARAGEM DA

PREFEITURA E A EMPRESA PABOVI.

Os vereadores que esta subscrevem, vem solicitar ao Poder Executivo o conserto

do pavimento asfáltico na Rua Roberto Prezzi em frente à garagem da Prefeitura e a

Empresa Pabovi, pois o mesmo se encontra irregular, com diversas ondulações e alguns

lugares com desgaste, se tornando perigoso, principalmente por se tratar de uma

descida, propício a acidentes aos que ali trafegam.

Esperando o atendimento da solicitação, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Vereadores

EDU ALISON KELLER                                           ENIO ANTONIO CASAGRANDE
              PTB                                                                         PTB

FRANCIELI CETTOLIN ABADI                           LOIRI BALDISSERA
               PTB                                                                        PTB

VEREADORES (AUTORES): EDU ALISON KELLER/ENIO ANTONIO

CASAGRANDE/FRANCIELI CETTOLIN ABADI/LOIRI BALDISSERA

INDICAÇÃO Nº: 013/2021

/2018

EM: 20 DE JULHO DE 2021